ANEXE 

I 

1483, decembrie 21, Buda 
Original: Dl. 26646, hârtie, sub text urme ale 
peceţii aplicate în ceară roşie. 
Ediţie: A Magyarorszdg es Szerbia kozti osszekottetesek 
okleveltdra 1198-1526, ed. Thalloczy Lajos, 
Aldassy Antal în Monumenta Hungariae Historica. 
Diplomataria, XXXIII, Budapest, (1907), 276-277. 

Regele Matia Corvin donează posesiunile Maysa şi 
Paznad, din cuprinsul domeniului cetăţii Timişoara, 
nobilului Mi/of Belmuievic pentru meritele sale în 
luptele cu turcii. 

Nos, Mathias, Oei gratia rex Hungarie, 
Bohemie, etc. memorie commendamus tenore 
presencium significantes quibus expedit universis, 
quod nos attentis et consideratis fidelitate et 
serviciis nobilis Mylos Belmosowyrh, que ipse 
nobis et regno nostre ab eo tempore, quo deserta 
societate et derelicto turcorum obsequiis ad 
observacionemque Christianitatis et vere fidei 
confugit, exhibuit et impendit, volentesque horum 
intuitu eidem de statu honesto providere et ut ex 
liberius fervenciusque nobis et regno nostro contra 
ipsos turcos fidei hostes obsequatur, possessionem 

36 Lendvai Mikl6s, op. cit., 34-35, 60. 
37 Amintit într-un act din a doua jumătate a secolului al 
XVI-iea „quond4m Nicolai Cherepuit de Sasvar" - AneKca 
Ji1s11n, J1cmopuja, 183, nota 11. 

Maysa1 vocatam ac predium Paznad2, sub dicione 
et territorio castri nostri Themeswariensis 
habitam et existentem, simulcum cunctis eiusdem 
utilitatibus et pertinenciis quibuslibet eidem Mylos 
Belmosewyth3 pro loco descensus sui dedimus et 
concessimus, ut videlicet possessionem et predium 
huiusmodi ex gratia et benivolentia nostra utendi 
et fruendi habeat potestatem, ita tamen, quod 
ipse cum suis adherentibus et ad se pertinentibus 
contra ipsos turcos nobis et successoribus nostris 
regibus et sacre dieri regni nostri corone fi.deliter 
serviat et servire teneatur, imo damus, donamus 
et concedimus salvo iure aliena harum nostrarum 
vigore et testimonio literarum mediante, quas in 
formam nostri privilegii redigifaciemus dum nobis 
in specie fuerint reportate. 

Datum Bude, in festo Beati ThomeApostoli, anno 
Domini millesimo quadrigentesimo octuagesimo 
tercio, regnorum nostrorum Hungarie etc., anno 
vigesimo sexto, Bohemie vero quinto decimo. 

Ad relacionem Thome de Erdewd, prespositi 
Tituliensis 

Verso: Anno 1483, Majsa et predium Paznad, 
in territorio Thomosvariensi. 

Însemnare în limba sârbă: 3A MoHw8 H IIA3HAT 

(Pentru Maysa şi Paznad). 

I. Localitate dispărută, aflată în apropiere de Timişoara, la 
nord est de Utvin. 
2. Localitate dispărută, aflată înrre Satchinezşi Becicherecul 
Mic. 
3. Astfel în text.